关于2020年陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项的通知

各有关单位：

根据陕西省社科界联合会工作安排，2020年陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项工作从即日开始，现就有关事项通知如下：
一、结项范围
2020年度立项的陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目（详见附件1）。
二、结项所需材料
（一）项目承担人需提交材料
1.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项审批书（附件2）；

2.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目立项评审活页；

3.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目立项证书复印件；

4.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结题报告（不少于15000字，附件3、附件4）；
5.由知网学术不端检验平台检测的结题报告结果（重复率须在20%以下）；

6.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结题报告简缩版（3000字以内，突出问题和对策）；

7.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目研究成果复印件（论文应含封面页、目录页、版权页和正文页，并划出标注字样；研究报告若有获奖、采纳等证明材料需附后；外文提交相应的中文概要说明，并划出标注字样）；
8.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目重要事项变更审批表（限有变更事项者提交，附件5)；
上述材料（1-7）须胶订成1册，装订顺序请参照《结项审批书》，第8项材料单独提交。
（二）单位需提交材料
1.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项报送清单（附件6）；
2.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项免于评审申请表（附件7）。
三、结项评审形式

(一）免于评审

1.研究成果（包括阶段性研究成果）在公开出版的学术性期刊（含《陕西社会科学》）或省级以上报纸理论版发表，且标注“陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究项目”字样，经审核符合要求，可免于评审；

2.研究性成果被省委、省政府相关部门、地市党委、政府采纳（含省社科联《社科要报》采用），经审核符合要求，可免于评审；

3.研究成果涉及党和国家机关机密不宜公开，但质量和水平已得到省级有关部门认可采纳，经审核符合要求，可免于评审。

符合免于评审的项目，仍需按要求提交结项报告等材料，办理结项手续。

(二）专家评审

非免于评审项目，由省社科联统一提交知网学术不端检验平台核查，合格后组织专家进行评审。
四、材料报送要求及时间
请各单位于2021年6月4日前将结项材料（一式两份、）《结项报送清单》及《免于评审申请表》（均一式一份，需加盖单位公章）报送科研院（交流中心D504室），同时将电子版发送至邮箱shekechu@nwsuaf.edu.cn。
联系人：马 洁
联系电话：87082961
附件：
1.2020年度立项项目
2.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项审批书
3.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结题报告封面模板
4.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结题报告排版格式
5.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目重要事项变更审批表
6.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项报送清单
7.陕西省哲学社会科学重大理论与现实问题研究年度项目结项免于评审申请表
科学技术发展研究院

2021年5月20日

PAGE
3